
 

 

POSTANOWIENIE NR 386/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych w gminie Poddębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408)Komisarz Wyborczy w Łodzi IIpostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 21do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Poddębicach.  

 

§ 3. 

Postanowieniewchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

386/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi IIz 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Witold Andrzej Bąk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

2. Joanna Iwona Ciepłucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

3. Bożena Kujawińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

4. Elwira Agata Maniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

5. Arkadiusz Matusiak,zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

6. Sylwia Mróz,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wilkowice 

7. Natalia Anna Witczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

8. Jadwiga Teresa Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

9. Agata Adriana Zapisek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Paweł Antoniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Wola Przedmiejska 

2. Bożena Klimczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Stary Gostków 

3. Jolanta Marzenna Kowalczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

4. Paweł Marian Matusiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

5. Elżbieta Aleksandra Pawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodnia 

6. Bożena Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sworawa 

7. Katarzyna Anna Torzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wylazłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Monika Buda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poddębice 

2. Julita Dominika Olejniczak-Ograbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

3. Olga Peraj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Wilczków 

4. Krzysztof Pośpieszyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

5. Aleksandra Beata Staszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

6. Alina Elżbieta Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

7. Daniel Warpechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Halina Grażyna Antczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

2. Katarzyna Teresa Bramowska-Rybczyńska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

3. Jolanta Gluba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Byczyna 

4. Damian Hajdas, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

5. Mirosława Weronika Jewczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

6. Łukasz Paweł Matusiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

7. Kinga Pełczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Niewiesz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Ziemowita 

Skibińskiego w Poddębicach, ul. Łódzka 31, 99-200 Poddębice: 

 

1. Julita Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

2. Magdalena Golian-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

3. Magdalena Agata Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

4. Paula Justyna Jeziorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

5. Monika Iwona Kabacińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Antoniew 

6. Grażyna Kutzner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poddębice 

7. Monika Daria Wdowiak-Rzepecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 

Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Dorota Ewa Adamiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wartkowice 

2. Piotr Marek Chołys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podgórcze 

3. Czesława Anna Frącek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

4. Grażyna Hajdas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Dominikowice 

5. Barbara Maria Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

6. Anna Kajszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Dzierzązna 

7. Piotr Marcin Lubiński,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gostków 

8. Natalia Przeor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

9. Alina Ewa Warpechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 

Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Bogumił Hajdas, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

2. Agata Katarzyna Krzemińska-Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Tarnowa 

3. Rafał Dominik Prośniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

4. Agnieszka Różycka-Zdobysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Natalia Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Poddębice 

6. Joanna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Malenie 

7. Ewa Marlena Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dominikowice 

8. Iza Wyżykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chropy 

9. Jakub Ziarkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek OSP w Sworawie, Sworawa 28, 99-200 Poddębice: 

 

1. Małgorzata Dudczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

2. Paweł Dariusz Jędrzejczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

3. Agnieszka Kobielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

4. Ilona Urszula Kwapis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Golice 

5. Klaudia Pełczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

6. Anna Helena Tkaczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźniki 

7. Justyna Ziarkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Karnice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek OSP w Panaszewie, Panaszew 24A, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Karolina Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźniki 

2. Patrycja Dobrzelewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Antoniew 

3. Katarzyna Agnieszka Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowa 

4. Klaudia Marzena Jędrzejczak,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartkowice 

5. Grażyna Joanna Kabacińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciężków 

6. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

7. Joanna Agnieszka Zasadziak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Tarnowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek OSP w Kałowie, Kałów 13, 99-200 Poddębice: 

 

1. Natalia Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Feliksów 

2. Aneta Kałucka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Góra Bałdrzychowska 

3. Sylwia Zyta Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

4. Grzegorz Lucjan Pełka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

5. Elżbieta Katarzyna Pośpieszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

6. Krzysztof Piotr Radwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

7. Leokadia Zagłoba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bałdrzychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek OSP w Niewieszu, Niewiesz-Kolonia 39, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Wiktoria Frontczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szarów 

2. Halina Anna Galoch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Sempółki 

3. Urszula Bogusława Izydorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niewiesz 

4. Hubert Piotr Łopata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinki 

5. Magdalena Krystyna Pajor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Szarów 

6. Aneta Palka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawercin 

7. Iwona Krystyna Romanowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lipnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek OSP w Klementowie, Klementów 1D, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Monika Marzenna Gogolewska-Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

2. Wioletta Ewa Kolasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

3. Bożena Kospin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borysew 

4. Patrycja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Praga 

5. Sylwia Maria Rosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Spędoszyn Kolonia 

6. Anna Jadwiga Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Spędoszyn Kolonia 

7. Andrzej Sławomir Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Porczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 

Niemysłowie, Niemysłów 32A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Marta Katarzyna Grodzicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krępa 

2. Edyta Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drużbin 

3. Iwona Franciszka Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

4. Sebastian Adrian Olejnik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Porczyny 

5. Tomasz Piotr Pajor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szarów 

6. Małgorzata Pawełczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Annów 

7. Marzenna Krystyna Pawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borzewisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipnicy, Lipnica 

22A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Ewa Anna Cnotalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Niewiesz 

2. Marzena Krystyna Frontczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szarów 

3. Artur Kamil Górczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

4. Joanna Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępa 

5. Iwona Anna Owczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borzewisko 

6. Bożena Palka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawercin 

7. Monika Pietrzak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lipnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Bałdrzychowie, Bałdrzychów 13A, 

99-200 Poddębice: 

 

1. Adrian Marek Antczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

2. Rafał Jan Brzozowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

3. Iwona Agnieszka Durka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Pomianowa 

4. Jolanta Kałużna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Poddębice 

5. Elżbieta Jolanta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

6. Justyna Ewelina Maciaszczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Iwonie 

7. Karolina Nawojska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Borysew 

8. Antoni Jakub Pawełczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodnia 

9. Anna Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP w Nowym Pudłowie, Nowy Pudłów 42, 99-

200 Poddębice: 

 

1. Lena Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Pudłów 

2. Agnieszka Maria Chmielecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Walentynów 

3. Anna Justyna Horodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratków Dolny 

4. Halina Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Nowy Pudłów 

5. Zofia Pawlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Praga 

6. Wioletta Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wilkowice 

7. Lilianna Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Popów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie, Byczyna 45A, 

99-200 Poddębice: 

 

1. Klaudia Dominiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Feliksów 

2. Anna Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kazimierzew 

3. Laura Wiktoria Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartkowice 

4. Edyta Weronika Łaski, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia Byczyna 

5. Damian Konrad Nowak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Byczyna 

6. Anna Jadwiga Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

7. Katarzyna Barbara Turkowska-Wiktorska, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek OSP w Górze Bałdrzychowskiej, Góra 

Bałdrzychowska 9, 99-200 Poddębice: 

 

1. Anna Roksana Bocheńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Góra Bałdrzychowska 

2. Krystyna Bocheńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Bałdrzychowska 

3. Beata Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

4. Angelika Maria Młynarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Charchów Księży 

5. Agnieszka Ewa Radwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

6. Joanna Paulina Rokoszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

7. Rafał Torzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wylazłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek OSP w Chropach, Chropy 54, 99-200 Poddębice: 

 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Klementów 

2. Tomasz Fijałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wieś 

3. Szymon Kabaciński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Uniejów 

4. Justyna Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

5. Bożena Maria Neter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Praga 

6. Katarzyna Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

7. Anna Ewa Zagłoba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chropy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Poddębicach-

Szpital, ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice: 

 

1. Ewa Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

2. Paulina Anna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

3. Natalia Klaudia Kisiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórcze 

4. Monika Łopata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinki 

5. Magdalena Anna Michalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

6. Paulina Aneta Okraska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

7. Patryk Pawlak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Praga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, NZOZ "MOŻ-MED. " Sp. j. Możdżan w Poddębicach, ul. 

Miła 27, 99-200 Poddębice: 

 

1. Sylwia Urszula Karwacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poddębice 

2. Marlena Krajewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Poddębice 

3. Łucja Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uniejów 

4. Aneta Jadwiga Okraska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

5. Elżbieta Marta Solarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchy 

 

 


		2024-03-18T08:54:11+0000




